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2020 年北京市青少年短道速滑锦标赛
仲裁委员会

林中捷   贾有雄   杨  猛

裁判员名单
技术代表：王自力

裁 判 长：姜  宏   朱学军  

副裁判长：王  琨   吴小萌   闫  壮   隋宝库

录像回放副裁判长： 郑欣然 

发 令 员：王一丁   王世庆   

编排记录长：王宇宁   贾东进

编排记录组：郑  超   王倩影   韩冬萍   王玥奇   许  欣    

电动计时：赵  颖  宋瑞琨    

终  点：张云祥   何正叶   李  焱   常邵甍   陈晓羽   孟美君

检  录：吕  宁   刘志龙   贾伯雄   万  众  

计  圈：张  灵   贾伟伟

宣  告：王  嘉   肖  晨  

录像回放：单保海   邱云涛

弯道辅助裁判：国  原   刘振熙   唐  宁   殷楷雯
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女运动员名单
序  号 号  码 姓  名 单  位 性  别 组  别

1 404 贾梦萍 东城区 女 U16

2 407 李鹏翀 朝阳区 女 U14

3 411 畅嘉滢 丰台区 女 U14

4 412 李雅杰 丰台区 女 U14

5 413 张雅譞 丰台区 女 U14

6 415 康梓童 丰台区 女 U16

7 420 韩  湘 石景山区 女 U14

8 421 王紫桐 石景山区 女 U14

9 424 刘宇晨 石景山区 女 U16

10 425 侯  玥 石景山区 女 U16

11 426 范月婷 石景山区 女 U16

12 430 张乐怡 门头沟区 女 U14

13 433 付  玉 通州区 女 U14

14 434 沈  一 通州区 女 U14

15 436 康家慧 昌平区 女 U14

16 442 高艺萱 密云区 女 U14

17 443 章  茜 密云区 女 U14

18 444 蔡春雨 密云区 女 U14

19 445 邓  博 密云区 女 U14

20 446 李  颖 密云区 女 U14

21 451 高鑫硕 密云区 女 U16

22 452 杨佳琪 密云区 女 U16

23 453 李超悦 密云区 女 U16

24 457 刘紫桐 延庆区 女 U14
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U14 组  女子组  1500 米半决赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:28:41

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 3 420 韩  湘 石景山区 03:08.437 Q

2 1 436 康家慧 昌平区 03:08.561 Q

3 4 457 刘紫桐 延庆区 03:08.678 q

4 5 411 畅嘉滢 丰台区 03:10.705

5 6 442 高艺萱 密云区 04:12.844

6 2 433 付  玉 通州区 04:18.805

2 1 6 413 张雅譞 丰台区 02:45.872 Q

2 5 407 李鹏翀 朝阳区 02:46.001 Q

3 1 421 王紫桐 石景山区 02:47.346 q

4 4 412 李雅杰 丰台区 03:18.767

5 2 434 沈  一 通州区 03:28.143

6 3 443 章  茜 密云区 04:34.787
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U14 组  女子组  1500 米决赛 B—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:30:16

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 411 畅嘉滢 丰台区 2 03:18.168

2 412 李雅杰 丰台区 1 03:19.744

3 434 沈  一 通州区 0 03:25.765

4 443 章  茜 密云区 0 04:04.097

5 442 高艺萱 密云区 0 04:04.278

6 433 付  玉 通州区 0 04:20.824

U14 组  女子组  1500 米决赛 A—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:31:04

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 413 张雅譞 丰台区 34 02:45.941

2 436 康家慧 昌平区 21 02:46.517

3 421 王紫桐 石景山区 13 02:46.630

4 420 韩  湘 石景山区 8 02:47.770

5 457 刘紫桐 延庆区 5 02:47.876

6 407 李鹏翀 朝阳区 3 02:49.621
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U14 组  女子组  1500 米—单项排名
打印时间 :2020-11-9 12:28:44

组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注

决赛A 1 413 张雅譞 丰台区 1 02:45.872 -1-1

2 436 康家慧 昌平区 2 02:46.517 -2-2

3 421 王紫桐 石景山区 3 02:46.630 -3-3

4 420 韩  湘 石景山区 4 02:47.770 -4-1

5 457 刘紫桐 延庆区 5 02:47.876 -5-3

6 407 李鹏翀 朝阳区 6 02:46.001 -6-2

决赛 B 7 411 畅嘉滢 丰台区 1 03:10.705 -1-4

8 412 李雅杰 丰台区 2 03:18.767 -2-4

9 434 沈  一 通州区 3 03:25.765 -3-5

10 443 章  茜 密云区 4 04:04.097 -4-6

11 442 高艺萱 密云区 5 04:04.278 -5-5

12 433 付  玉 通州区 6 04:18.805 -6-6
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U14 组 女子组 500 米 1/4 赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:33:56

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 5 413 张雅譞 丰台区 00:53.982 Q

2 2 457 刘紫桐 延庆区 00:57.299 Q

3 1 434 沈  一 通州区 01:03.002 q

4 3 430 张乐怡 门头沟区 01:20.802

5 4 442 高艺萱 密云区 01:20.941

2 1 4 421 王紫桐 石景山区 00:55.103 Q

2 3 436 康家慧 昌平区 00:55.171 Q

3 2 412 李雅杰 丰台区 01:04.392

4 1 433 付  玉 通州区 01:14.623

3 1 3 407 李鹏翀 朝阳区 00:53.321 Q

2 4 420 韩  湘 石景山区 00:53.717 Q

3 1 411 畅嘉滢 丰台区 00:56.833 q

4 2 443 章  茜 密云区 01:18.748
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U14 组  女子组  500 米半决赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:33:59

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 1 413 张雅譞 丰台区 00:50.985 Q

2 2 421 王紫桐 石景山区 00:54.152 Q

3 4 457 刘紫桐 延庆区 00:54.324

4 3 411 畅嘉滢 丰台区 00:55.743

2 1 1 407 李鹏翀 朝阳区 00:52.880 Q

2 3 436 康家慧 昌平区 00:53.310 Q

3 4 434 沈  一 通州区 01:01.811

4 2 420 韩  湘 石景山区 01:25.336

U14 组  女子组  500 米决赛 B—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:36:19

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 457 刘紫桐 延庆区 5 00:54.157

2 411 畅嘉滢 丰台区 3 00:55.048

3 420 韩  湘 石景山区 2 00:55.523

4 434 沈  一 通州区 1 01:02.234
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U14 组  女子组  500 米决赛 A—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:36:53

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 412 张雅譞 丰台区 34 00:50.707

2 407 李鹏翀 朝阳区 21 00:51.848

3 436 康家慧 昌平区 13 00:51.850

4 421 王紫桐 石景山区 8 00:53.287

U14 组  女子组  500 米—单项排名
打印时间 :2020-11-9 12:34:04

组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注

决赛A 1 413 张雅譞 丰台区 1 00:50.707 -1-1-1

2 407 李鹏翀 朝阳区 2 00:51.848 -2-1-1

3 436 康家慧 昌平区 3 00:51.850 -3-2-2

4 421 王紫桐 石景山区 4 00:53.287 -4-2-1

决赛 B 5 457 刘紫桐 延庆区 1 00:54.157 -1-3-2

6 411 畅嘉滢 丰台区 2 00:55.048 -2-4-3

7 420 韩  湘 石景山区 3 00:53.717 -3-4-2

8 434 沈  一 通州区 4 01:01.811 -4-3-3

1/4 赛 9 412 李雅杰 丰台区 3 01:04.392 - - -3

10 433 付  玉 通州区 4 01:14.623 - - -4

11 443 章  茜 密云区 4 01:18.748 - - -4

12 430 张乐怡 门头沟区 4 01:20.802 - - -4

13 442 高艺萱 密云区 5 01:20.941 - - -5
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U14 组  女子组  1000 米 1/4 赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:34:08

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 2 413 张雅譞 丰台区 02:05.820 Q

2 1 457 刘紫桐 延庆区 02:06.632 Q

3 4 411 畅嘉滢 丰台区 02:07.519 q

4 5 442 高艺萱 密云区 00:00.000 完成比赛

4 3 446 李  颖 密云区 00:00.000 完成比赛

2 1 5 421 王紫桐 石景山区 02:00.078 Q

2 4 420 韩  湘 石景山区 02:00.268 Q

3 2 434 沈  一 通州区 02:09.844

4 3 433 付  玉 通州区 00:00.000 完成比赛

4 1 445 邓  博 密云区 00:00.000 完成比赛

3 1 1 436 康家慧 昌平区 01:58.354 Q

2 2 407 李鹏翀 朝阳区 01:58.906 Q

3 4 412 李雅杰 丰台区 02:06.675 q

4 5 444 蔡春雨 密云区 00:00.000 完成比赛

4 3 443 章  茜 密云区 00:00.000 完成比赛
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U14 组 女子组 1000 米半决赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:34:13

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 2 413 张雅譞 丰台区 01:50.097 Q

2 3 457 刘紫桐 延庆区 01:50.731 Q

3 1 421 王紫桐 石景山区 01:52.362 q

4 4 412 李雅杰 丰台区 02:13.127

2 1 1 436 康家慧 昌平区 01:53.971 Q

2 3 420 韩  湘 石景山区 01:54.236 Q

3 4 411 畅嘉滢 丰台区 01:54.606

2 407 李鹏翀 朝阳区 剩 9圈 OF1 犯规

U14 组  女子组  1000 米决赛 A—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:40:14

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 413 张雅譞 丰台区 34 01:54.375

2 421 王紫桐 石景山区 21 01:55.423

3 457 刘紫桐 延庆区 13 02:13.118

4 420 韩  湘 石景山区 8 02:17.094

436 康家慧 昌平区 3 剩 5圈 C2 犯规
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U14 组  女子组  1000 米—单项排名
打印时间 :2020-11-9 12:34:16

组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注

决赛A 1 413 张雅譞 丰台区 1 01:50.097 -1-1-1

2 421 王紫桐 石景山区 2 01:52.362 -2-3-1

3 457 刘紫桐 延庆区 3 01:50.731 -3-2-2

4 420 韩  湘 石景山区 4 01:54.236 -4-2-2

5 436 康家慧 昌平区 - 01:53.971 - -1-1

半决赛 6 411 畅嘉滢 丰台区 3 01:54.606 - -3-3

7 412 李雅杰 丰台区 4 02:06.675 - -4-3

8 407 李鹏翀 朝阳区 - 01:58.906 - - -2

1/4 赛 9 434 沈  一 通州区 3 02:09.844 - - -3

10 433 付  玉 通州区 4 完成比赛 - - -4

10 442 高艺萱 密云区 4 完成比赛 - - -4

10 443 章  茜 密云区 4 完成比赛 - - -4

10 444 蔡春雨 密云区 4 完成比赛 - - -4

10 445 邓  博 密云区 4 完成比赛 - - -4

10 446 李  颖 密云区 4 完成比赛 - - -4
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U16 组  女子组  1500 米半决赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:34:20

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 4 415 康梓童 丰台区 02:59.627 Q

2 1 404 贾梦萍 东城区 03:45.849 Q

3 2 453 李超悦 密云区 04:52.803 q

4 3 452 杨佳琪 密云区 04:55.841

2 1 2 424 刘宇晨 石景山区 03:09.064 Q

2 3 426 范月婷 石景山区 03:09.486 Q

3 4 425 侯  玥 石景山区 03:10.077 q

4 1 451 高鑫硕 密云区 05:33.887

U16 组  女子组  1500 米决赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:34:23

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成    绩 备注

1 1 1 415 康梓童 丰台区 34 02:40.570

2 2 424 刘宇晨 石景山区 21 02:44.441

3 3 426 范月婷 石景山区 13 03:00.655

4 5 404 贾梦萍 东城区 8 04:09.583 -

5 6 453 李超悦 密云区 5 04:29.208 -

4 425 侯  玥 石景山区 0 00:00.000 弃权
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U16 组  女子组  1500 米—单项排名
打印时间 :2020-11-9 12:34:26

组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注

决赛 1 415 康梓童 丰台区 1 02:40.570 1-1

2 424 刘宇晨 石景山区 2 02:44.441 2-1

3 426 范月婷 石景山区 3 03:00.655 3-2

4 404 贾梦萍 东城区 4 03:45.849 4-2

5 453 李超悦 密云区 5 04:29.208 5-3

6 425 侯  玥 石景山区 - 03:10.077 -3

半决赛 7 452 杨佳琪 密云区 4 04:55.841 -4

8 451 高鑫硕 密云区 4 05:33.887 -4

U16 组  女子组  500 米半决赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:34:29

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 1 415 康梓童 丰台区 00:49.444 Q

2 3 426 范月婷 石景山区 00:56.648 Q

3 2 453 李超悦 密云区 01:24.138

4 4 451 高鑫硕 密云区 01:47.085

2 1 1 424 刘宇晨 石景山区 00:53.682 Q

2 3 404 贾梦萍 东城区 01:03.832 Q

4 452 杨佳琪 密云区 00:00.000 弃权

2 425 侯  玥 石景山区 00:00.000 弃权
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U16 组  女子组  500 米决赛 A—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:49:28

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 415 康梓童 丰台区 34 00:47.754

2 424 刘宇晨 石景山区 21 00:50.505

3 426 范月婷 石景山区 13 00:54.696

4 404 贾梦萍 东城区 8 01:03.257

U16 组  女子组  500 米—单项排名
打印时间 :2020-11-9 12:34:32

组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注

决赛A 1 415 康梓童 丰台区 1 00:47.754 -1-1

2 424 刘宇晨 石景山区 2 00:50.505 -2-1

3 426 范月婷 石景山区 3 00:54.696 -3-2

4 404 贾梦萍 东城区 4 01:03.257 -4-2

半决赛 5 453 李超悦 密云区 3 01:24.138 - -3

6 451 高鑫硕 密云区 4 01:47.085 - -4

452 杨佳琪 密云区 - 00:00.000 - -

425 侯  玥 石景山区 - 00:00.000 - -
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U16 组  女子组  1000 米半决赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:34:35

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 1 415 康梓童 丰台区 02:00.908 Q

2 2 404 贾梦萍 东城区 02:21.532 Q

3 3 453 李超悦 密云区 02:45.429 q

2 1 3 424 刘宇晨 石景山区 02:07.415 Q

2 2 426 范月婷 石景山区 02:07.528 Q

3 1 451 高鑫硕 密云区 03:39.001

U16 组  女子组  1000 米决赛 A—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:50:14

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 415 康梓童 丰台区 34 01:46.654

2 424 刘宇晨 石景山区 21 01:46.698

3 426 范月婷 石景山区 13 01:59.703

4 404 贾梦萍 东城区 8 02:27.528

5 453 李超悦 密云区 5 02:42.920
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U16 组  女子组  1000 米—单项排名
打印时间 :2020-11-9 12:34:37

组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注

决赛A 1 415 康梓童 丰台区 1 01:46.654 -1-1

2 424 刘宇晨 石景山区 2 01:46.698 -2-1

3 426 范月婷 石景山区 3 01:59.703 -3-2

4 404 贾梦萍 东城区 4 02:21.532 -4-2

5 453 李超悦 密云区 5 02:42.920 -5-3

半决赛 6 451 高鑫硕 密云区 3 03:39.001 - -3
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男运动员名单
序号 号码 姓名 单位 性别 组别

1 400 郭祉元 东城区 男 U14

2 401 韩紫潼 东城区 男 U14

3 402 王森威 东城区 男 U14

4 403 方照磊 东城区 男 U16

5 405 陈汉铭 朝阳区 男 U14

6 406 夏  天 朝阳区 男 U14

7 408 何承锦 朝阳区 男 U16

8 409 戚珺航 朝阳区 男 U16

9 410 甘绍东 丰台区 男 U14

10 414 王子阳 丰台区 男 U16

11 416 梁俊杰 石景山区 男 U14

12 417 马俊杰 石景山区 男 U14

13 418 彭俊翔 石景山区 男 U14

14 419 吴柘希 石景山区 男 U14

15 422 任家锐 石景山区 男 U16

16 423 徐振纲 石景山区 男 U16

17 427 陈  昱 海淀区 男 U14

18 428 王昊暄 海淀区 男 U16
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序号 号码 姓名 单位 性别 组别

19 431 贾若希 通州区 男 U14

20 432 王宁远 通州区 男 U14

21 435 李佳乐 昌平区 男 U14

22 437 陈韵阳 大兴区 男 U14

23 438 宋赵昕 密云区 男 U14

24 439 刘雨轩 密云区 男 U14

25 440 满均炜 密云区 男 U14

26 441 张宇森 密云区 男 U14

27 447 焦鹏博 密云区 男 U16

28 448 李知达 密云区 男 U16

29 449 杨浩轩 密云区 男 U16

30 450 王  硕 密云区 男 U16

31 454 刘  桓 延庆区 男 U14

32 455 翟祎晨 延庆区 男 U14

33 456 朱俊霖 延庆区 男 U14

34 458 车弘远 延庆区 男 U16

35 459 何一鸣 延庆区 男 U16

36 460 王彤越 延庆区 男 U16
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U14 组  男子组  1500 米半决赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:52:51

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 6 456 朱俊霖 延庆区 02:39.660 Q

2 3 454 刘  桓 延庆区 02:39.809 Q

3 2 417 马俊杰 石景山区 02:41.043

4 5 405 陈汉铭 朝阳区 02:47.480

5 1 400 郭祉元 东城区 02:47.760

6 4 438 宋赵昕 密云区 04:18.469

2 1 6 410 甘绍东 丰台区 02:40.328 Q

2 1 419 吴柘希 石景山区 02:40.562 Q

3 4 455 翟祎晨 延庆区 02:40.843

4 2 406 夏  天 朝阳区 02:49.238

5 3 432 王宁远 通州区 03:14.733

6 5 416 梁俊杰 石景山区 03:16.541

3 1 3 402 王森威 东城区 02:28.568 Q

2 2 401 韩紫潼 东城区 02:28.700 Q

3 5 418 彭俊翔 石景山区 02:36.053 q

4 6 435 李佳乐 昌平区 02:36.470

5 1 437 陈韵阳 大兴区 02:53.067

6 4 431 贾若希 通州区 03:15.446
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U14 组  男子组  1500 米决赛 B—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 13:29:33

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 417 马俊杰 石景山区 1 02:40.804

2 435 李佳乐 昌平区 0 02:40.844

3 455 翟祎晨 延庆区 0 02:41.241

4 406 夏  天 朝阳区 0 02:41.357

5 405 陈汉铭 朝阳区 0 02:41.581

6 400 郭祉元 东城区 0 02:41.852

7 437 陈韵阳 大兴区 0 02:49.544

U14 组  男子组  1500 米决赛 A—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 13:30:01

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 456 朱俊霖 延庆区 34 02:28.449

2 402 王森威 东城区 21 02:28.514

3 401 韩紫潼 东城区 13 02:28.617

4 410 甘绍东 丰台区 8 02:29.307

5 419 吴柘希 石景山区 5 02:32.331

6 454 刘桓 延庆区 3 02:32.517

7 418 彭俊翔 石景山区 2 02:36.497
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U14 组 男子组  1500 米—单项排名
打印时间 :2020-11-9 12:52:57

组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注

决赛A 1 456 朱俊霖 延庆区 1 02:28.449 -1-1

2 402 王森威 东城区 2 02:28.514 -2-1

3 401 韩紫潼 东城区 3 02:28.617 -3-2

4 410 甘绍东 丰台区 4 02:29.307 -4-1

5 419 吴柘希 石景山区 5 02:32.331 -5-2

6 454 刘  桓 延庆区 6 02:32.517 -6-2

7 418 彭俊翔 石景山区 7 02:36.053 -7-3

决赛 B 8 417 马俊杰 石景山区 1 02:40.804 -1-3

9 435 李佳乐 昌平区 2 02:36.470 -2-4

10 455 翟祎晨 延庆区 3 02:40.843 -3-3

11 406 夏  天 朝阳区 4 02:41.357 -4-4

12 405 陈汉铭 朝阳区 5 02:41.581 -5-4

13 400 郭祉元 东城区 6 02:41.852 -6-5

14 437 陈韵阳 大兴区 7 02:49.544 -7-5

半决赛 15 432 王宁远 通州区 5 03:14.733 - -5

16 431 贾若希 通州区 6 03:15.446 - -6

17 416 梁俊杰 石景山区 6 03:16.541 - -6

18 438 宋赵昕 密云区 6 04:18.469 - -6
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U14 组  男子组  500 米 1/4 赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:53:02

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 4 401 韩紫潼 东城区 00:47.916 Q

2 1 435 李佳乐 昌平区 00:49.268 Q

3 2 400 郭祉元 东城区 00:51.184

4 3 437 陈韵阳 大兴区 00:54.523

2 1 1 410 甘绍东 丰台区 00:48.056 Q

2 4 406 夏  天 朝阳区 00:49.213 Q

3 3 418 彭俊翔 石景山区 00:49.814 q

4 2 405 陈汉铭 朝阳区 00:51.627

5 5 416 梁俊杰 石景山区 00:56.886

3 1 1 417 马俊杰 石景山区 00:49.394 Q

2 4 456 朱俊霖 延庆区 00:49.426 Q

3 3 455 翟祎晨 延庆区 00:51.574

4 2 438 宋赵昕 密云区 01:18.638

4 1 2 402 王森威 东城区 00:47.568 Q

2 3 419 吴柘希 石景山区 00:47.728 Q

3 1 454 刘  桓 延庆区 00:47.813 q

4 4 432 王宁远 通州区 00:57.115

5 5 431 贾若希 通州区 00:57.858
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U14 组  男子组  500 米半决赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:53:08

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 1 401 韩紫潼 东城区 00:46.630 Q

2 2 410 甘绍东 丰台区 00:47.081 Q

3 5 418 彭俊翔 石景山区 00:49.481

4 4 435 李佳乐 昌平区 00:49.654

5 3 406 夏  天 朝阳区 00:00.000 完成比赛

2 1 1 402 王森威 东城区 00:47.045 Q

2 2 419 吴柘希 石景山区 00:47.202 Q

3 4 417 马俊杰 石景山区 00:47.832

4 3 454 刘  桓 延庆区 00:47.960

5 5 456 朱俊霖 延庆区 00:48.030

U14 组  男子组  500 米决赛 B—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 13:31:06

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 417 马俊杰 石景山区 5 00:47.503

2 435 李佳乐 昌平区 3 00:48.735

3 454 刘  桓 延庆区 2 00:48.771

4 418 彭俊翔 石景山区 1 00:51.689
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U14 组  男子组  500 米决赛 A—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 13:31:57

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 401 韩紫潼 东城区 34 00:46.142

2 402 王森威 东城区 21 00:46.476

3 419 吴柘希 石景山区 13 00:46.586

4 410 甘绍东 丰台区 8 00:46.658
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U14 组 男子组  500 米—单项排名
打印时间 :2020-11-9 12:53:12

组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注

决赛A 1 401 韩紫潼 东城区 1 00:46.142 -1-1-1

2 402 王森威 东城区 2 00:46.476 -2-1-1

3 419 吴柘希 石景山区 3 00:46.586 -3-2-2

4 410 甘绍东 丰台区 4 00:46.658 -4-2-1

决赛 B 5 417 马俊杰 石景山区 1 00:47.503 -1-3-1

6 435 李佳乐 昌平区 2 00:48.735 -2-4-2

7 454 刘  桓 延庆区 3 00:47.813 -3-4-3

8 418 彭俊翔 石景山区 4 00:49.481 -4-3-3

半决赛 9 456 朱俊霖 延庆区 5 00:48.030 - -5-2

10 406 夏天 朝阳区 5 00:49.213 - -5-2

1/4 赛 11 400 郭祉元 东城区 3 00:51.184 - - -3

12 455 翟祎晨 延庆区 3 00:51.574 - - -3

13 405 陈汉铭 朝阳区 4 00:51.627 - - -4

14 437 陈韵阳 大兴区 4 00:54.523 - - -4

15 432 王宁远 通州区 4 00:57.115 - - -4

16 438 宋赵昕 密云区 4 01:18.638 - - -4

17 416 梁俊杰 石景山区 5 00:56.886 - - -5

18 431 贾若希 通州区 5 00:57.858 - - -5
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U14 组 男子组  1000 米 1/4 赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:53:18

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 2 410 甘绍东 丰台区 01:52.341 Q

2 3 455 翟祎晨 延庆区 01:52.574 Q

3 4 440 满均炜 密云区 03:42.490

1 406 夏  天 朝阳区 00:00.000 弃权

2 1 3 417 马俊杰 石景山区 01:49.886 Q

2 2 419 吴柘希 石景山区 01:49.945 Q

3 4 400 郭祉元 东城区 01:50.322

4 1 416 梁俊杰 石景山区 01:59.976

3 1 2 456 朱俊霖 延庆区 01:47.374 Q

2 4 418 彭俊翔 石景山区 01:47.801 Q

3 3 405 陈汉铭 朝阳区 01:48.896

1 441 张宇森 密云区 00:00.000 弃权

4 1 4 401 韩紫潼 东城区 01:49.315 Q

2 2 454 刘  桓 延庆区 01:49.409 Q

3 5 437 陈韵阳 大兴区 01:50.382

4 1 438 宋赵昕 密云区 02:53.354

5 3 439 刘雨轩 密云区 00:00.000 完成比赛

5 1 4 402 王森威 东城区 01:52.771 Q

2 1 435 李佳乐 昌平区 01:53.038 Q

3 3 432 王宁远 通州区 01:59.294

4 2 431 贾若希 通州区 02:02.971
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U14 组 男子组  1000 米半决赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:53:25

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 2 401 韩紫潼 东城区 01:40.049 Q

2 3 454 刘  桓 延庆区 01:40.313 Q

3 4 417 马俊杰 石景山区 01:40.961

4 5 435 李佳乐 昌平区 01:44.660

5 1 418 彭俊翔 石景山区 01:44.989

2 1 3 410 甘绍东 丰台区 01:36.721 Q

2 5 402 王森威 东城区 01:36.827 Q

3 1 456 朱俊霖 延庆区 01:36.916 q

4 2 419 吴柘希 石景山区 01:37.458

5 4 455 翟祎晨 延庆区 01:42.876

   

U14 组  男子组  1000 米决赛 B—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 13:32:38

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 419 吴柘希 石景山区 3 01:37.332

2 417 马俊杰 石景山区 2 01:37.558

3 435 李佳乐 昌平区 1 01:39.681

4 455 翟祎晨 延庆区 0 01:43.214

5 418 彭俊翔 石景山区 0 01:47.011
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U14 组  男子组  1000 米决赛 A—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 13:33:04

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 410 甘绍东 丰台区 34 01:36.299

2 402 王森威 东城区 21 01:36.385

3 456 朱俊霖 延庆区 13 01:36.655

4 454 刘  桓 延庆区 8 01:36.656

401 韩紫潼 东城区 3 剩 0圈 S4 犯规
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U14 组 男子组  1000 米—单项排名
打印时间 :2020-11-9 12:53:29

组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注

决赛A 1 410 甘绍东 丰台区 1 01:36.299 -1-1-1

2 402 王森威 东城区 2 01:36.385 -2-2-1

3 456 朱俊霖 延庆区 3 01:36.655 -3-3-1

4 454 刘  桓 延庆区 4 01:36.656 -4-2-2

5 401 韩紫潼 东城区 - 01:40.049 - -1-1

决赛 B 6 419 吴柘希 石景山区 1 01:37.332 -1-4-2

7 417 马俊杰 石景山区 2 01:37.558 -2-3-1

8 435 李佳乐 昌平区 3 01:39.681 -3-4-2

9 455 翟祎晨 延庆区 4 01:42.876 -4-5-2

10 418 彭俊翔 石景山区 5 01:44.989 -5-5-2

1/4 赛 11 405 陈汉铭 朝阳区 3 01:48.896 - - -3

12 400 郭祉元 东城区 3 01:50.322 - - -3

13 437 陈韵阳 大兴区 3 01:50.382 - - -3

14 432 王宁远 通州区 3 01:59.294 - - -3

15 440 满均炜 密云区 3 03:42.490 - - -3

16 416 梁俊杰 石景山区 4 01:59.976 - - -4

17 431 贾若希 通州区 4 02:02.971 - - -4

18 438 宋赵昕 密云区 4 02:53.354 - - -4

19 439 刘雨轩 密云区 5 完成比赛 - - -5

406 夏  天 朝阳区 - 00:00.000 - - -

441 张宇森 密云区 - 00:00.000 - - -
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U16 组 男子组  1500 米半决赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:53:37

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 1 414 王子阳 丰台区 02:33.008 Q

2 7 460 王彤越 延庆区 02:35.048 Q

3 3 408 何承锦 朝阳区 02:38.130 q

4 4 428 王昊暄 海淀区 02:39.028

5 6 422 任家锐 石景山区 02:39.288

6 5 449 杨浩轩 密云区 04:41.838

2 447 焦鹏博 密云区 00:00.000 弃权

2 1 3 459 何一鸣 延庆区 02:35.099 Q

2 5 403 方照磊 东城区 02:35.120 Q

3 2 458 车弘远 延庆区 02:35.427 q

4 6 409 戚珺航 朝阳区 02:35.674

5 4 423 徐振纲 石景山区 02:36.244

1 448 李知达 密云区 00:00.000 弃权
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U16 组  男子组  1500 米决赛 B—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 13:33:46

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 409 戚珺航 朝阳区 2 02:49.536

2 423 徐振纲 石景山区 1 02:49.715

3 422 任家锐 石景山区 0 02:49.871

4 428 王昊暄 海淀区 0 02:51.169

5 449 杨浩轩 密云区 0 00:00.000 完成比赛

U16 组  男子组  1500 米决赛 A—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 13:34:09

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 414 王子阳 丰台区 34 02:23.735

2 403 方照磊 东城区 21 02:23.907

3 459 何一鸣 延庆区 13 02:24.091

4 460 王彤越 延庆区 8 02:26.708

5 458 车弘远 延庆区 5 02:26.979

6 408 何承锦 朝阳区 3 02:31.510
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U16 组 男子组  1500 米—单项排名
打印时间 :2020-11-9 12:53:42

组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注

决赛A 1 414 王子阳 丰台区 1 02:23.735 -1-1

2 403 方照磊 东城区 2 02:23.907 -2-2

3 459 何一鸣 延庆区 3 02:24.091 -3-1

4 460 王彤越 延庆区 4 02:26.708 -4-2

5 458 车弘远 延庆区 5 02:26.979 -5-3

6 408 何承锦 朝阳区 6 02:31.510 -6-3

决赛 B 7 409 戚珺航 朝阳区 1 02:35.674 -1-4

8 423 徐振纲 石景山区 2 02:36.244 -2-5

9 422 任家锐 石景山区 3 02:39.288 -3-5

10 428 王昊暄 海淀区 4 02:39.028 -4-4

11 449 杨浩轩 密云区 5 04:41.838 -5-6

半决赛 447 焦鹏博 密云区 - 00:00.000 - -

448 李知达 密云区 - 00:00.000 - -
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U16 组 男子组  500 米 1/4 赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:53:47

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 1 403 方照磊 东城区 00:47.132 Q

2 4 408 何承锦 朝阳区 00:47.743 Q

3 2 458 车弘远 延庆区 00:59.093

3 448 李知达 密云区 00:00.000 弃权

2 1 1 414 王子阳 丰台区 00:45.761 Q

2 2 409 戚珺航 朝阳区 00:47.505 Q

3 4 422 任家锐 石景山区 00:47.659 q

4 5 428 王昊暄 海淀区 00:49.718

3 447 焦鹏博 密云区 00:00.000 弃权

3 1 4 459 何一鸣 延庆区 00:47.720 Q

2 3 460 王彤越 延庆区 00:47.731 Q

3 1 423 徐振纲 石景山区 00:48.051 q

4 2 449 杨浩轩 密云区 01:25.389
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U16 组 男子组  500 米半决赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:53:53

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 3 459 何一鸣 延庆区 00:46.749 Q

2 2 422 任家锐 石景山区 00:47.234 Q

3 1 403 方照磊 东城区 00:00.000 判进

4 408 何承锦 朝阳区 剩 6圈 C4 犯规

2 1 1 414 王子阳 丰台区 00:45.522 Q

2 2 409 戚珺航 朝阳区 00:47.370 Q

3 3 460 王彤越 延庆区 00:47.394

4 4 423 徐振纲 石景山区 00:47.514

U16 组  男子组  500 米决赛 A—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 13:35:25

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 414 王子阳 丰台区 34 00:45.529

2 422 任家锐 石景山区 21 00:47.155

3 409 戚珺航 朝阳区 13 00:47.294

4 403 方照磊 东城区 8 00:00.000 完成比赛

459 何一鸣 延庆区 3 剩 1圈 S4 犯规
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U16 组 男子组  500 米—单项排名
打印时间 :2020-11-9 12:53:57

组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注

决赛A 1 414 王子阳 丰台区 1 00:45.522 -1-1-1

2 422 任家锐 石景山区 2 00:47.155 -2-2-3

3 409 戚珺航 朝阳区 3 00:47.294 -3-2-2

4 403 方照磊 东城区 4 00:47.132 -4-3-1

5 459 何一鸣 延庆区 - 00:46.749 - -1-1

半决赛 6 460 王彤越 延庆区 3 00:47.394 - -3-2

7 423 徐振纲 石景山区 4 00:47.514 - -4-3

8 408 何承锦 朝阳区 - 00:47.743 - - -2

1/4 赛 9 458 车弘远 延庆区 3 00:59.093 - - -3

10 428 王昊暄 海淀区 4 00:49.718 - - -4

11 449 杨浩轩 密云区 4 01:25.389 - - -4

447 焦鹏博 密云区 - 00:00.000 - - -

448 李知达 密云区 - 00:00.000 - - -
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U16 组 男子组  1000 米 1/4 赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:54:02

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 5 403 方照磊 东城区 01:49.268 Q

2 2 423 徐振纲 石景山区 01:49.460 Q

3 4 408 何承锦 朝阳区 01:50.551

4 3 428 王昊暄 海淀区 01:53.081

5 1 449 杨浩轩 密云区 03:03.399

2 1 3 459 何一鸣 延庆区 01:40.326 Q

2 2 460 王彤越 延庆区 01:40.514 Q

3 4 409 戚珺航 朝阳区 01:40.745 q

4 1 448 李知达 密云区 00:00.000 完成比赛

3 1 4 414 王子阳 丰台区 01:45.063 Q

2 3 458 车弘远 延庆区 01:45.749 Q

3 5 422 任家锐 石景山区 01:46.452 q

4 2 450 王硕 密云区 00:00.000 完成比赛

1 447 焦鹏博 密云区 00:00.000 弃权
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U16 组 男子组  1000 米半决赛—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 12:54:08

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成    绩 备注

1 1 2 414 王子阳 丰台区 01:38.526 Q

2 3 403 方照磊 东城区 01:38.804 Q

3 1 409 戚珺航 朝阳区 01:40.125

4 4 423 徐振纲 石景山区 01:41.002

2 1 3 458 车弘远 延庆区 01:37.676 Q

2 2 460 王彤越 延庆区 01:37.782 Q

3 1 459 何一鸣 延庆区 01:37.809 q

4 4 422 任家锐 石景山区 01:39.161

U16 组  男子组  1000 米决赛 B—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 13:35:55

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 409 戚珺航 朝阳区 3 01:45.443

2 423 徐振纲 石景山区 2 01:45.508

3 422 任家锐 石景山区 1 01:45.566
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U16 组  男子组  1000 米决赛 A—分组成绩
打印时间 :2020-11-9 13:36:15

组 名次 号码 姓名 代表单位 得分 成绩 备注

1 1 414 王子阳 丰台区 34 01:36.940

2 459 何一鸣 延庆区 21 01:37.864

3 460 王彤越 延庆区 13 01:38.049

4 403 方照磊 东城区 8 01:38.064

5 458 车弘远 延庆区 5 01:38.490
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U16 组 男子组  1000 米—单项排名
打印时间 :2020-11-9 12:54:11

组 名次 号码 姓名 代表单位 轮名次 最优成绩 备注

决赛A 1 414 王子阳 丰台区 1 01:36.940 -1-1-1

2 459 何一鸣 延庆区 2 01:37.809 -2-3-1

3 460 王彤越 延庆区 3 01:37.782 -3-2-2

4 403 方照磊 东城区 4 01:38.064 -4-2-1

5 458 车弘远 延庆区 5 01:37.676 -5-1-2

决赛 B 6 409 戚珺航 朝阳区 1 01:40.125 -1-3-3

7 423 徐振纲 石景山区 2 01:41.002 -2-4-2

8 422 任家锐 石景山区 3 01:39.161 -3-4-3

1/4 赛 9 408 何承锦 朝阳区 3 01:50.551 - - -3

10 428 王昊暄 海淀区 4 01:53.081 - - -4

11 450 王硕 密云区 4 完成比赛 - - -4

11 448 李知达 密云区 4 完成比赛 - - -4

13 449 杨浩轩 密云区 5 03:03.399 - - -5

447 焦鹏博 密云区 - 00:00.000 - - -
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犯规统计表
单位 号码 姓名 性别 项目 犯规类别

昌平区 436 康家慧 女 1000 米 犯规

朝阳区 407 李鹏翀 女 1000 米 犯规

朝阳区 408 何承锦 男 500 米 犯规

东城区 401 韩紫潼 男 1000 米 犯规

延庆区 459 何一鸣 男 500 米 犯规



41


